CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

Requerimento No9d4 /2023

Requeiro à mesa diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, que seja solicitado a secretária de saúde, Sr. a Julieta
Pinheiro, no sentido de que seja restabelecido o atendimento no PSF
no posto de: Viração, Mucuri e Rodeadouro.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito,23 de junho de
2023.

~;2-..
- o Diniz da Silva

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-PE
	Requerimento No9d4 /2023
	Justificativa Oral

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6